
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  28  марта  2024 года             № 356 

 

О награждении Почётной грамотой 

Муниципального Совета 

Рыбинского муниципального района 

 

 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального 

района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты Муниципального Совета 

Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 22 Устава Рыбинского 

муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 

муниципального района за личный вклад и успешную работу при подготовке и 

проведении выборов Президента Российской Федерации  17 марта 2024 года следующих 

членов избирательных комиссий Рыбинского муниципального района с правом 

решающего голоса:  

-  Хохлову Юлию Олеговну, члена Территориальной избирательной  комиссии  

Рыбинского района; 

- Тугова Алексея Витальевича, члена УИК № 1401, с. Арефино; 

-  Кузнецову Ольгу Алексеевну, члена УИК № 1402, п.Ермаково; 

-  Шестерикову  Юлию  Владимировну, члена УИК № 1403, с. Михайловское; 

- Кудряшову Татьяну Александровну, секретаря УИК № 1404, с. Сретенье; 

- Куприянова Сергея  Евгеньевича, члена УИК № 1405, с. Глебово; 

- Симанову Людмилу Георгиевну, члена УИК № 1406 , с. Погорелка; 

- Лебедеву Татьяну Владимировну, заместителя председателя УИК № 1407,  

п.Каменники; 

- Павлова Романа Леонидовича, члена УИК № 1408, д. Назарово; 

- Рогозину Марину Ивановну, члена  УИК № 1409, п. Шашково; 

- Щербакову  Евгению Геннадьевну, члена УИК № 1410, д. Милюшино; 

- Петухову Наталию Андреевну, члена УИК № 1412, п. Октябрьский; 

 - Гринкевич Галину Николаевну, заместителя председателя УИК 1413, д. 

Дюдьково;  

- Скребову Ольгу Алексеевну, члена УИК № 1415, п. Искра Октября; 

- Рыжова Владимира Александровича ,  члена УИК № 1416 , с. Николо-Корма; 

- Певчеву Гульнару Абсатовну, члена УИК № 1417, п. Судоверфь; 

- Мелюкову Надежду Александровну, члена УИК № 1418, д. Свингино; 



 

 

- Карагину Татьяну Юрьевну, члена УИК № 1419, п.Юбилейный; 

- Ускову Светлану Владимировну, члена УИК № 1420, п.Тихменево; 

- Никифорову Елену Сергеевну, члена  УИК № 1421, п. Песочное 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Рыбинского муниципального района                А.В. Малышев 


